
 
 

第 ２２ 期 決 算 公 告 
平成24年６月26日 

東京都墨田区江東橋二丁目19番地７ 

富士ソフトケーシーエス株式会社 
代表取締役社長 滝沢武利 

貸 借 対 照 表 
 

 （平成２４年３月３１日現在） （単位：千円） 

資 産 の 部 負 債 の 部 

科   目 金   額 科   目 金   額 

  流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金            

売 掛 金            

有 価 証 券            

商         品 

仕 掛 品 

短 期 貸 付 金 

前 払 費 用            

繰 延 税 金 資 産            

そ の 他 

貸 倒 引 当 金 

 固 定 資 産 

   有 形 固 定 資 産 

建 物            

工 具・器具及び備品 

   無 形 固 定 資 産 

ソ フ ト ウ ェ ア 

そ の 他 

投資その他の資産 

長 期 前 払 費 用 

敷 金 保 証 金 

保 険 積 立 金 

繰 延 税 金 資 産 

 

2,493,601 

266,423 

777,050 

40,484 

44,444 

82,154 

1,000,000 

161,488 

113,113 

8,981 

△539 

1,242,674 

131,269 

24,702 

106,567 

312,620 

312,580 

40 

798,784 

113,882 

92,278 

375,751 

216,871 

 

 

 

  流 動 負 債 

買 掛 金            

未 払 費 用 

未 払 法 人 税 等            

未 払 消 費 税 等            

前 受 金 

預 り 金            

賞 与 引 当 金 

役 員 賞 与 引 当 金 

前 受 収 益 

  固 定 負 債 

退 職 給 付 引 当 金 

役員退職慰労金引当金 

そ の 他 

986,407 

199,392 

277,173 

123,323 

28,396 

134,696 

30,047 

180,530 

12,363 

484 

597,604 

557,660 

39,882 

61 

負 債 合 計 1,584,012 

純 資 産 の 部  

株 主 資 本   

資 本 金 

   資 本 剰 余 金 

資 本 準 備 金 

   利 益 剰 余 金 

利 益 準 備 金 

その他利益剰余金 

   別 途 積 立 金 

繰 越 利 益 剰 余 金 

2,152,263 

434,000 

133,500 

133,500 

1,584,763 

29,280 

1,555,483 

1,408,000 

147,483 

純 資 産 合 計  2,152,263 

資 産 合 計 3,736,275 負債及び純資産合計  3,736,275 

１．有形固定資産の減価償却累計額          387,141千円 

２．記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。 
 


